El contrato se adjudicará por el valor total del presupuesto oficial establecido por la IED para el presente proceso de selección.

3. PLAZO DE EJECUCIÓN

4. LUGAR DE EJECUCIÓN

5. FORMA DE PAGO

El presupuesto oficial del presente proceso de contratación corresponde hasta por la suma de ($8.111.680) Ocho Millones
Ciento Once Mil Seiscientos Ochenta Pesos M/Cte incluido todos los costos directos e indirectos, tasas y demás impuestos a
que haya lugar, amparados según Disponibilidad Presupuestal No 17. Fechada 20 de agosto de 2025 y detallada así:

8.111.680$                                  Total